
Pachet Fitinguri pentru tevi.

I.D.: 56894859

Data publicarii	10.05.21	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 39,54 RON - 39,54 RON

Descriere: Pachetul contine: Conector 15x3/4 FI - 2 buc * 3.07 Ron = 6.14 Ron Niplu alama 3/4-3/4 - 2 buc * 3.92 Ron = 7.84 Ron Niplu 15x1/2 FE - 2 buc * 1.77 Ron = 3.54 Ron Teu alama 1/2" - 1 buc * 6.13 Ron = 6.13 Ron Niplu alama 1/2-1/2 - 1 buc * 2.44 Ron = 2.44 Ron Cu cot MM 15 5090 - 7 buc * 0.91 Ron = 6.37 Ron Cu cot MT 15 5092 - 6 buc * 1.18 Ron = 7.08 Ron ...
Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;
